

## Puhtaat poukamat ja raikkaat rannat -pilottikohteiden valintakriteerit


Pilottikohteiden valintakriteerit on tehty selkeyttämään, mitä pilottikohteilta odotetaan ja miten niiden toivotaan edistävän hankkeen tavoitteita. Pilottikohteen odotetaan täyttävän esitetyt valintakriteerit.

<b>Pilottikohteen nimi:</b>	
<b>Hakijan nimi:</b>	



1. PILOTTIKOHTTEEN ESITIEDOT	kyllä/ ei	Perustelut
Projektia edistää rekisteröitynyt taho, jolla on aktiivista toimintaa (kyläyhdistys, osakas-/jakokunta, vesienhoitoyhdistys tms.)		
Pilottikohteella on paikallisyhteisön yleinen hyväksyntä (Hankkeesta on esimerkiksi järjestetty yleinen kokous tai tilaisuus alueella tms.)		
Kunnostustarve on perusteltu (havainnot, esitiedot)		
Pilottikohde on lähtöisin paikallisista tarpeista: pilottikohde sijaitsee kylän välittömässä ympäristössä tai vaikuttaa muuten kyläläisten viihtyvyyteen ja alueen elinvoimaisuuteen.		
Pilotin tulokset hyödyttävät useita kyläläisiä, koko kylää tai laajemmin kyläaluetta.		
Vesistö sijaitsee Leader Pohjoisin Lappi ry:n toiminta-alueella		

## 2. PUHTAAT POUKAMAT JA RAIKKAAT RANNAT -HANKKEEN TAVOITTEET JA REUNAEDOT PILOTTIKOHTEILLE

 TAVOITE: Edistää vesistö- ja kosteikkokunnostuksia pohjoisen kylille tärkeissä vesistöissä. Lisätä paikallisyhteisöjen tietoa paikallisista vesistöistä ja valuma-alueista sekä niiden tilasta. Vahvistaa osakas-/jakokuntien ja/tai kyläyhdistysten hallinnollisia valmiuksia.	kyllä/ ei	Perustelut
<b>SUOSTUMUS.</b> Pilottikohteelle on maanomistajien ja vesialueiden omistajien suostumus tai suostumuksen katsotaan olevan saavutettavissa		
<b>TIEDONHANKINTA.</b> Pilottikohde lisää paikallisyhteisön tietoa alueen vesistöistä/ kosteikoista.		
<b>PROJEKTIN LAAJUUS.</b> Projekti on hakijatahon hallinnoitavissa huomioiden vesistön ja valuma-alueen kokoluokan.		

<p><b>VESISTÖÖN VAIKUTTAVIEN TEKIJÖIDEN SELVITYS.</b> Kohteessa selvitetään valuma- alueen tila ja valuma- alueeseen kohdistuvien toimien mahdollinen tarve</p>			
<p><b>YHTEISÖLLISYYS.</b> Pilottikohteessa toteutetuista toimenpiteistä osa tehdään talkootyönä.</p>			
<p><b>VAIKUTTAUVUUS.</b> Pilotti innoittaa ja inspiroi lähialueita lisäten tietoa ja ymmärrystä vesistön/valuma- alueen tilasta ja vesistö- /kosteikkokunnostu- ksesta. Pilottikohteen toteutuksesta tallennetaan tietoa ja siitä viestitään aktiivisesti.</p>			
<p><b>YMPÄRISTÖ- /ILMASTOTOIMET.</b> Kohteessa on huomioitu toiminnan aikaisia ympäristö- ja/tai ilmasto- vaikutuksia (esim. vaikutukset luonnon monimuotoisuudelle , luonnonvarojen kestävä hoito, ilmaston-muutoksen hillitseminen, ilmaston- muutokseen sopeutuminen).</p>			